
 Novi Sad, Masarikova 25    

Tel/fax: 021/66-15-284 

 e-mail : kksv@ptt.rs , web: www.k-ksv.org 

Žiro račun : 340-2234-18 , PIB: 101631361 

 

                                                                                                                                                            

Broj 2016-1/D/9 

Beograd, 08.06.2016. godine 

 

Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik 

RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), Kajak kanu savez Vojvodine, Novi Sad, 

Masarikova br. 25, donosi 

 

 

                                            ODLUKU 

                                      о dodeli ugovora 

 

1. Ugovor o javnoj nabavci (dobara) Nabavka minikajaka četvoroseda (MK 4), br. JN 1/2016, dodeljuje 

se ponuđaču „ART-MONTAGE Kft” d.o.o. 8248 Nemesvamos, Kapsa utca 8.B.ep u ukupnom 

iznosu od 980.641,24 dinara bez PDV-a, koji je u postupku javne nabavke male vrednosti (dobara) 

dostavio najpovoljniju ponudu saglasno Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu 

nabavku broj 2016-1/D/8 od 08.06.2016. godine. 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu javnih nabavki i internet 

strani naručioca. 

 

 

О b r a z l o ž e nj e 

 

                        Kajak kanu savez Vojvodine, Novi Sad, Novi Sad br.25, doneo je  Оdluku broj 2016-1/D/1 

od 27.05.2016. godine, o pokretanju postupka javne nabavke dobara broj 1. u postupku javne male 

vrednosti. 

                        Predmet javne nabavke је dobro – Minikajak četvorosed čamci (MK 4) (345220000 Čamci za 

sport i rekreaciju), procenjene vrednosti 1.000.000,00 dinara a ukupna vrednost ugovora o javnoj nabavci 

iznosi 980.641,24 dinara bez PDV-a. 

 

Kajak kanu savez Vojvodine, Novi Sad, kao Naručilac, objavio je poziv za podnošenje ponuda 

broj 2016-1/D/4 od 30.05.2016. godine i konkursnu dokumentaciju za predmetnu nabavku na Portalu javnih 

nabavki dana 30.05.2016.godine 

 

                   Na osnovu poziva za podnošenje ponuda broj 2016-1/D/4 od 30.05.2016. godine  blagovremeno 

je prispela ponuda ponuđača:   

 

             „ART-MONTAGE Kft”  d.o.o.  8248 Nemesvamos, Kapsa utca 8.B.ep   

            

              

 

 Nakon pregleda i stručne ocene ponuda, Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je pribavljena 1 

(jedna) prihvatljiva ponuda.  

 

                    

Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je ponuđač „ART-MONTAGE Kft “ d.o.o. u predmetnom 

postupku javne nabavke dostavio prihvatljivu ponudu, je predložila da se ugovor о javnoj nabavci Minikajak 

četvorosed čamaca (MK 4), prema kriterijumu najniža ponuđena cena, dodeli ponuđaču „ART-MONTAGE 

Kft” d.o.o. 8248 Nemesvamos, Kapsa utca 8.B.ep    (matični broj CG. 19-09-513569, PIB 23123951-2-19) 



 Novi Sad, Masarikova 25    

Tel/fax: 021/66-15-284 

 e-mail : kksv@ptt.rs , web: www.k-ksv.org 

Žiro račun : 340-2234-18 , PIB: 101631361 

 

                                                                                                                                                            

u ukupnom iznosu od 980.641,24 dinara bez PDV-a, iz razloga što je u postupku koji je sproveden pod 

jednakim uslovima, navedeni ponuđač dostavio prihvatljivu ponudu.  

 

Na osnovu člana 108. stav 1. Zakona odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke. 

                  

 Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja na 

Portalu javnih nabavki i internet strani naručioca. 

 

 

 

 

                                                                                              
 

     Pouka o pravnom leku: 

Protiv ove odluke može se podneti zahtev                            

za zaštitu prava, koji se predaje naručiocu u       

roku od 5 dana od dana objave odluke na 

portalu uprave za javne nabavke.  

 

  

 

 

 PREDSEDNIK KAJAK KANU 

   SAVEZA VOJVODINE 

          
   ________________________ 

       BORA SIBINKIĆ 

 

 


